UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 111,12004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Coegiado, e
considerando o A.D. FD n. 6/2004 de 7/6/2004

RESOLVE:

1. Reconduzir a professora Alejandra Leonor Pascual à função de membro
titular da CCD/Câmara de Carreira Docente, como representante da FD/Facu!dade de
Direito, a partir desta data.

2. Designar o professor Humberto Jacques de Medeiros à função de membro
suplente da CCD/Câmara de Carreira Docente, como representante da FD/Faculdade
de Direito, a partir desta data.

o 	 Brasília, 11 de novembro de 2004.

Timothy
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

C/cópia: GRENRT/SOC/CCD/FD/JSRH
IEA/no

r %çí--o gereirra Francisco
Assistente em AMinistraÇâ 0

CPF: 33122.9772